τα εξής:   

Η αρμόδια Επιτροπή της ΠΥΣ 33/2006, όπως ισχύει, έχει εγκρίνει με τις συνημμένες 

υπ΄ αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./49/48635/27-2-2019, ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./50/7237/27-2-

2019 και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./96/οικ.12729/24-4-2019 αποφάσεις της την πλήρωση εκατόν 

εξήντα επτά (167) κενών οργανικών θέσεων στα Κέντρα Εξυπηρέτησης Πολιτών της Χώρας. 

Οι εγκριτικές αποφάσεις της ως άνω επιτροπής αποστέλλονται στο υπουργείο που 

έχει υποβάλλει το  εγκριθέν αίτημα  προκειμένου,  σε συνεργασία με το ΑΣΕΠ,  να εκδοθεί  η 

σχετική προκήρυξη για την κάλυψη των εγκεκριμένων θέσεων, αφού προηγουμένως γίνει και